06.04.2018 г. № 27
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЛАГАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КУМАРЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О закрытии внутри сельских автодорог
для движения большегрузного автотранспорта и тракторов на территории с. Кумарейка
                В связи с сохранностью сельских автодорог, на основании Устава, Администрация Кумарейского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Запретить движение автотранспорта и тракторов грузоподъемность свыше 5 тонн по улицам с. Кумарейка, во избежание разрушения дорожного покрытия в период с 06.04.2018 г. по 08.05.2018 г.;

2. Рекомендовать ГИБДД по Балаганскому району установить контроль за передвижением автотранспорта и тракторов по улицам с. Кумарейка;
3. Опубликовать настоящее Постановление в печатном средстве массовой информации населения «Кумарейский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Кумарейского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

4. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава Кумарейского

муниципального образования                                                                   В. К. Савинов